
SMLOUVA O REKLAME a PROPAGACI

u Obchodní lirnra:

sídlo:
IČo:
DIČ:

zastoupena: ředítelem Ing. Miroslavem Hladkým

Poskytovatel:
sidlo:
ICO:
DIČ:
číslo účtu:
zastoupena:

I.

ucastnrcr smlou!T

Zemědělská a dopravni technika, spol. s r.o.
(dálejen ZDT' spol. s r.o.)
Lo'^rsK^ 2ó l
479t5315
cz4'1915315

Městys Nové veselí
Na Městečku l 14, 592 14 Nové Veselí
00294926
c200294926
1622452399/0800
starostou městyse, panem MVDi. Zdeňl<em Křiviinkem

II.

Úče| smIoury

Učastníci uzavírají smlounr o ťeklamě o níže uvedcném obsahu. přičemŽ spojují s\é
ájmy a potřeby, a to zÁjem společnosti ZDT' spol. s r.o. na propagaci a reklamě své firmy
mezi šiÍokou veřejností a potřebu posk}'tovatele na zajištěni prosÉedků k financovránÍ potřeb
městyse.

III.

Předmět smloury

Posk}'tovatel se zavazuje umožnit přejmenovat a označovat po dobu platnosti smlouvy
název sportovní hala Nové Veselí na ZDT ansle'
Poskýovatel se zavazuje umožnit a stlpět umístění reklaÍnního panelu obsahujicího nrizev
spoťtovní haly ZDT ARENA ve spoltovní hale a na pozemku ve spoltovním areáu v Novém
Ves€lí'

Iv.

odměna za poskytovanou reklamu

Společnost ZDT' spol. s r. o. se zavazuje za reklamu poskytovanou v rozsahu
uvedeném v čl. I. a po dobu uvedenou v čl. v. téÍo smlouvy zaplatit poskJtovateli odměnu
ve Úši 83.250'- Kč bez DPH' slovy: osmdesáttřitisícdvěstapadesát kolun českých bez DPH'

T}to finanční prostředky se spo|ečnost ZDT, spo|. s r.o. zavazuje zaplatit
bezhotovostním převodem na účet posk).tovatele na základě poslg,'tovatelem vystavené
faktury.



v.

Doba trvání smloutT

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem l. 9' 2016 a tlzavitá se na dobu určitou.
a to do 30. 8. 2017.

Před uplynutim sjednané doby smlouva zaniká dohodou účastniků nebo uplynutím
měsíční qipovědní lhůty na zikladě písemné výpovědi doručené druhé smluvní straně.
Počátek běhu výpovědní lhůty se sjednává dnem následujícím po doručení piseÍrného
\Yhotovení výpovědi druhé smluvní straně' výpověď může bj.t ze strany posk)'tovatele dána
pouze v případě, že společnost zDT' spol' s r.o. neuhradi řádně a včas sjednanou odměnu
a ze strany společnosti ZDT, spol. s r.o. v případě, že posk}'tovatel nebude zajišťovat lek]amu
a propagaci ve smyslu č]. III. této smlouvy, eventuelně bude poskytovaná reklama sl ediína
neúčinnou.

vl.

Dálší přáva a povilDosti účastníků

Posk}'tovate] proh|ašuje' Že byl před podpisem této smloury seznámen s obsahem
tabule s označením názvu haly, jakož i sjejím gŤafickýŤn ztváměním' o eventuálních
změnách obsahu této tabule je společnost ZDT' spol' s r.o' povinna in1bÍmovat
poskJ.tovatele.

VII.

ZáYěrečná ujcdnání

Tuto smloulu |ze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotoverra ve dvou stejnopisech. znichž každý z účastníků přebíIá
jedno vyhotovení.

Účastníci, Iesp' jejich zrístupci plohlašují. Že tato smlouva byla sjednána dle jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho listinu podepisují.

V Novém Veseli dne 1. 0s. 2016

nll.

i

,,


